ta tur ad Thynol th , Praeterea donavimus i n S Í-
l n i g i o , quae Nos eontingebant , t e r r a , s o m n e s 
a d C s a b a v i l l á m p e r t i n e n t e s , juxta 
v i a m , quae vadit ab Ecclesiis, ad aquilonem 
qua tuo r Jugera , ab occidente Oclo, ab Orien-
te? et in earum finibiis Septem , quae ab aqui-
loine terminum tenent , cum villa Zemes , ab 
o riente cum villa Tlioirda cum terra Ecclesiae 
Veszprimiensis, juxta Kendefeö autem viginti J u -
g e r a , finis sex Jugerum vadit ad mer id iem, finis 
quatuordeeim versus o r ien tem, et tenet Te rmi -
n u m in valle cum Z a l a , ab aquilone et meridie 
cum Ecclesia praedicta , juxta viam Zala duo Ju -
g e r a , juxta Vineam Usud , ab Oriente qua tuor , 
juxta sylvam Thethy a1 meridie q u a t u o r , juxta 
villam Chaba ab aquilone quatuor; ab occidente 
r utem et meridie tenet metarn cum terra Chepany 
e t Laurentii in latere vallis ßyleky, ab occidente 
quatuor juxta Mocholan, ab Oriente sex , et te-
nent terminum cum sylvis l iegis, ab occidente 
ujtium, et in medio es t— aquam , unum iri 
lOco pontis villae, tria intra viam vinearum — — 
et aquarum, quatuor de Terra Tunata in monte jux-
t;i villam, a' meridie tredeeim juxta villam Cegrus ex 
u t raque parte viae Triginta , a meridie kabenfc 
Terminum cum eadem villa , juxta Thelukarok 
tt.'ia, ante sylvam quae dicitur Selyes et aquam 
duo , locus villae vinitorum Nostrorum Septem 
j u g e r a ; juxta eandem ab Ecclesia qua tuo r , sub 
Ecclesia ab Oriente duo , ante Ecclesiam juxta ar-' 
bo rem Zyl d u o ; apud Golaus a meridie t r i a , et 
tenet terminum cum Nána juxta Chuth , et juxtá 
Te r r am Kazmery t r i a ; Item donavimus omnes Vi -
n e a s Nostras in B a r a t h y S o k o r w existen-
t e s ; Item i n S i m i g i o in v i l l a C h a b a tri-
ginta Vineas, minus duabus: Item juxta easdem 
Vineas ab Oriente sylvam, quae toca tur Ovvs , 
ab aquilone sub eisdem Vineis de sylva, quae 
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vocatur Zelye tres partes, quae nos contingebant, 
et sub eisdem sylvis Foenetuin in quatuor locis 
quae tenent terminum cutn foeneto Ecclesiae Vesz-
primiensis et Gedro Magistri. Item f o e n e t a in 
duobus locis ante v i 11 a m M a r t i n i suprame-
morati. Item dedimus S y l v a m , quae vocatur 
G y e r t h i a n . Item dedimus s e x S e r v o s , v i -
d e l i c e t Z u n i b o d , cum quinque Filiis suis, 
item t r e s p u l s a t o r e s . Ut igitur hujusmodi 
Donatio salva Semper et illaesa permaneat, nec 
per aliquem a nobis descendentium possit aliquate-
nus retractari vel per alios, praesentes concessi-
mus Literas nostri Sigilli munimine roboratas. 
Datum Anno ab Incarnatione Domini, Millesi-
mo Ducentesimo quinquagesimo primo.